
-то/1ична община
М Входящ №
ТО COA22-BK66-15577

, Регистриран на 20.12.202

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. e-mail: info « sofiacouncil.bg. http://www.soliacouncil.bg

до
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТ

ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

ОТНОСНО: Изменение на Решение № 966 на Столичния общински съвет прието 
на заседание, проведено на 15.12.2022 г. по Протокол № 67/15.12.2022 г. относно 
предоставяне безвъзмездно за управление на район ..Овча Купел" на общински имот- 
сграда находяща се в кв. ..Горна баня", ул. ..Каменица" № 2. за разкриване на Клуб на 
пенсионера и инвалида.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 966 на Столичния общински съвет прието на заседание, проведено 
на 15.12.2022 г. по Протокол № 67/15.12.2022 г.. общинският съвет даде съгласие 
нежилищен имот-частна общинска собственост, представляващ сграда с идентификатор 
68134.4327.2717.1 по КККР. одобрени със Заповед № РД18-74/20.10.2009 г. на 
изпълнителния директор на АГКК. с площ 126 кв. м.. актувана с Акт за частна общинска 
собственост № 3763/26.08.2016 г.. да бъде предоставена безвъзмездно за управление на 
район ..Овча Купел" за разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида.

Целта на приетото решение е описаната по-горе сграда да бъде предоставена за 
управление на кмета на район ..Овча Купел", за да бъде разкрит Клуб на пенсионера и 
инвалида, като издръжката на клуба се поема от ..Бюджетна дейност № 525- клубове на 
пенсионера, инвалида и др." По този начин ще бъдат удовлетворени нуждите на хората с 
увреждания и пенсионерите живущи в кв. Горна баня. Разкриването на клуб на 
пенсионера и инвалида е социално необходимо, доколкото в квартала живеят около 12 000 
души.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - / (един) за класиране в A . ICO и I (един) за адресата.
На адресата се насочва чрез АИССО 1IICCOC

Приложенията се сканират



Следва да бъде отбелязано, че в момента в същата сграда функционира 
раздавателен пункт на Комплекс за детско .хранене район ..Витоша" Поради тази причина 
и с цел функционирането на Клуб на пенсионера и инвалида да не засяга 
функционирането на други социални дейности, както и права на трети лица, следва да 
бъде прието решение за изменение на Решение № 966 на Столичния общински съвет 
прието на заседание, проведено на 15.12.2022 г.. по Протокол № 67/15.12.2022 г.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

С оглед на гореизложеното, както и на основание чл. 8. ал. I. във вр. с чл. 12. ал. 1 
от Закона за общинската собственост, във вр. с чл. 21. ал. 1. т. 8 и т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, предлагаме Столичният общински 
съвет да приеме решение съгласно приложения проект.

ПРИЛОЖЕНИЯ: I. проект на решение на Столичния общински съвет:

С УВАЖЕНИЕ

ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра — I (един) за класиране в 5 АСО и / (един) за адресата
На адресата се насочва чрез АПССО АНССОС.

Приложенията се сканират.



СТОЛИЧНА ОБШИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. e-mail: info O sofiacouncil.bg. http://www.sofiacouneil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №...

на Столичния общински съвет 

от...

За изменение на Решение № 966 на Столичния общински съвет прието на 
заседание, проведено на 15.12.2022 г. по Протокол № 67/15.12.2022 г. относно 
предоставяне безвъзмездно за управление на район ..Овча Купел" на общински имот- 
сграда находяща се в кв. ..Горна баня", ул. „Каменина" № 2. за разкриване на Клуб на 
пенсионера и инвалида.

На основание чл. 8. ал. 1. във вр. с чл. 12. ал. 1 от Закона за общинската собственост, във 
вр. с чл. 21. ал. 1. т. 8 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Изменя Решение № 966 на Столичния общински съвет прието на заседание, 
проведено на 15.12.2022 г. по Протокол № 67/15.12.2022 г. както следва:

I. Създава нова т. II със следното съдържание:.. Клубът на пенсионера се разкрива 
в свободно помещение, изходящо се на първия етаж от нежилищен имот-частна общинска 
собственост, представляващ сграда с идентификатор 68134.4327.2717.1 по КККР. 
одобрени със Заповед № РД18-74/20.10.2009 г. на изпълнителния директор на АГКК. с 
площ 126 кв. м., актувана с Акт за частна общинска собственост № 3763/26.08.2016 г. 
Настоящото решение не засяга досегашните наематели и ползватели. както и права, 
придобити върху описания в т. I имот, преди вземане на настоящото решение"

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра I (един) за класиране в У АСО и / (един) за адресата.
Па адресата се насочва чрез ЛПССО AlfCCOC.

Приложенията се сканират



Настоящото решение е прието на ___заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 20__г.. Протокол №от 20__ г. и е подпечатано

с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: _________________________

[Георги Георгиев)

Докзадът се издава в 2 (два) екземпляра 1 (един) за класиране в У АСО и / (един) за адресата.
На адресата се насочва чрез AI (ССО АИССОС.

Приложенията се сканират.


